
UCHWAŁA NR XXV/378/2021 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/213/2020 Rady Gminy Szemud 
z dnia 21 marca 2020 r. w sprawie powierzenia spółce komunalnej „Gminne Przedsiębiorstwo 

Komunalne Szemud” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zadań własnych Gminy Szemud 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 2, 12, 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 679), uchwala się, co następuje, Rada Gminy 
Szemud uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/213/2020 Rady Gminy Szemud z dnia 21 marca 2020 r. w sprawie powierzenia 
spółce komunalnej „Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
zadań własnych Gminy Szemud wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy zapis § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Powierza się spółce komunalnej pod firmą „Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud” Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością (dalej „Spółka”) realizację obowiązkowego zadania własnego Gminy 
Szemud obejmującego sprawy gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz zieleni gminnej i zadrzewień, a także 
utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, w tym 
w szczególności: 

1) modernizacja i remonty dróg gminnych oraz ich konserwacja, 

2) remonty oraz wykonywanie nowych przepustów, 

3) remonty chodników oraz wykonywanie nowych chodników, 

4) zakładanie terenów zielonych, 

5) pielęgnacja terenów zielonych: boisk, placów zabaw, skwerów, rabat, klombów, rowów, poboczy, 

6) utrzymanie czystości dróg, chodników, poboczy, parkingów, placów zabaw, 

7) dekorowanie i flagowanie ulic z okazji świat państwowych, 

8) montaż tabliczek z nazwami ulic, znaków drogowych, barierek przydrożnych, 

9) utrzymanie i bieżąca konserwacja terenów małej architektury - place zabaw, ławki itp. 

10) bieżące utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń, w tym naprawa lub budowa ogrodzeń oraz remonty 
budynków komunalnych 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr XVI/213/2020 Rady Gminy Szemud z dnia 21 marca 2020 r. pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58626401-75E1-4AA5-BD69-10C199244B64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


